

## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE.  
 PROCESSO Nº PMH-100419-PPRP01.  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  
 DATA DE ABERTURA: 29/04/2019.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 11h00m.

Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual Aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIAS / UNIDADES ADMINISTRATIVAS														MARCAS	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
			ADM	SAÚDE		EDUCAÇÃO				SATDS				QTDE TOTAL						
				SEC.	HOSPITAL	PSF	EDUCAÇÃO	FUNDEB	CRAS	CRIANÇA FELIZ	IGD PBF	IGD SUAS	SCFV		FIMAS					
01	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE: FELTRO, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 15 CM, LARGURA: 6 CM, ALTURA: 5 CM	UN	0	40	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	2,90	348,00
02	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, COR: PRATEADO, TAMANHO: PEQUENO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM DEPOSITO.	UN	20	0	20	20	0	0	4	50	10	100	800	200	200	200	200	1224	0,58	709,92
03	BALÃO FESTA, MATERIAL: BORRACHA, COR: VARIADA, TAMANHO: 6X, 5, APLICAÇÃO: DECORAÇÃO, PACOTE 50 UND.	PCT	0	0	0	0	0	0	600	600	0	0	800	600	600	600	2600	6,31	16.406,00	
04	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 45 MM, LARGURA: 23 MM, ALTURA: 12 MM, COR: BRANCA, CAIXA 20 UND.	CX	10	0	10	10	0	0	200	600	200	200	800	200	200	200	2230	10,95	24.418,50	
05	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIMENSÕES: 135 X 250 X 360 MM, COR: VARIADA.	UN	20	0	80	80	25	25	0	0	200	0	0	0	0	0	430	3,14	1.350,20	
06	CALCULADORA ELETRÔNICA: NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO: SOLAR/BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, SISTEMA CALCULO BINÁRIO.	UN	20	10	30	30	10	10	20	10	20	20	16	10	10	10	206	15,04	3.098,24	
07	CANETA ESFEROGRÁFICA; CANETA ESFEROGRÁFICA.	UN	500	0	800	1200	500	500	1200	1200	3000	2000	1000	1000	1000	12900	1,05	13.545,00		
08	CANETA HIDROGRÁFICA; MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL: PONTA; FELTRO, ESPESSURA ESCRITA: GROSSA, COR CARGA: VARIADA, CAIXA 12 UND.	CX	20	30	60	80	0	0	1000	1000	0	0	3000	0	0	5190	10,60	55.014,00		
09	CANETA MARCA-TEXTO; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO PONTA: CHANFRADA; COR: FLUORESCENTE / DIVERSAS	UN	100	0	120	160	60	60	100	100	20	20	100	20	20	860	1,40	1.204,00		
10	CLIQUE, TAMANHO: 2/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UM	CX	200	0	200	300	5	5	400	100	200	200	300	100	100	2010	1,41	2.834,10		
11	CLIQUE, TAMANHO: 3/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UN	CX	200	0	200	300	5	5	400	100	200	200	200	60	60	1870	2,42	4.525,40		

LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES - ME  
 Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 - Nova Hidrolândia, Tel.: (33) 9978-2501  
 CNPJ.: 18.277.745/0001-68

CNPJ: 18.277.745/0001-68

COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA  
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES-ME  
 AV. CLÁUDIO CAMELO TIMBÓ, 175  
 CENTRO - CEP: 62.270-000



## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE.  
 PROCESSO Nº PMH-100419-PPRP01.  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  
 DATA DE ABERTURA: 29/04/2019.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 11h00m.

Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIAS / UNIDADES ADMINISTRATIVAS													MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
			ADM	SAÚDE		EDUCAÇÃO			SATDS				QTD TOTAL					
				SEC.	HOSPITAL	PSF	EDUCAÇÃO	FUNDEB	CRAS	CRIANÇA FELIZ	IGD PBF SUAS	SCFV		FMAS				
12	CLIPLE, TAMANHO: 6/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UN	CX	100	50	100	200	6	6	100	100	100	50	100	100	20	2,85	2.656,20	
13	CLIPLE, TAMANHO: 8/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UN	CX	80	40	100	200	6	6	100	100	100	50	100	20	3,18	2.709,36		
14	COLA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INSTANTÂNEA, TIPO: LÍQUIDO, FRASCO 90 G	FR	30	30	200	200	0	0	400	500	20	20	600	100	1,36	2.856,00		
15	COLA, COMPOSIÇÃO: POLI VINIL ACETATO - PVA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO: LÍQUIDO, FRASCO 90 G	FR	20	20	100	100	250	250	600	1000	100	100	1000	100	4,02	14.632,80		
16	COLA, COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, COPOLÍMERO, CERA, ANTI OXIDANTES, COR: AMAR, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SECAGEM RÁPIDA, TIPO: BASTÃO	UN	20	20	100	100	0	0	300	400	100	100	600	100	0,47	864,80		
17	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, PACOTE 50 UND	PCT	20	20	20	20	0	0	5000	4000	0	0	5000	5000	4,84	92.347,20		
18	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 50 ML, APLICAÇÃO: CAFÉ, CAIXA 5000 UND	CX	20	20	20	20	4	4	30	40	40	40	60	30	70,57	23.146,96		
19	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 200 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE, CAIXA 2500 UND	CX	20	20	120	80	4	4	30	40	40	40	60	30	73,50	35.868,00		
20	ESPUMA, MATERIAL: ESPUMA VINÍLICA ACETINADA, APLICAÇÃO: ESCOLAR, COMPRIMENTO: 600 MM, LARGURA: 400 MM, ESPESSURA: 2 MM, GOR: BRANCA	UN	0	0	0	0	100	100	10	0	0	0	20	0	3,11	715,30		
21	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D, CAIXA 12 UND	CX	2	10	2	2	1	1	2	2	2	2	2	2	12,76	382,80		
22	ENVELOPE, MATERIAL: PAPEL KRAFT, GRAMATURA: 80 G/M², TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 340 MM, COR: PARDACOMUM, LARGURA: 240 MM	UN	100	100	800	600	50	50	2	2	2	4	4	2	0,53	910,54		

**LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES - ME**  
 Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 - Nova Hidrolândia, Tel.: (85) 9978-2501  
 CNPJ.: 18.277.745/0001-68

**COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA**  
 Liana de Sousa Bezerra Magalhães-ME  
 Av. Cláudio Camelo Timbó, 175  
 Centro - CEP: 62.270-000  
 HIDROLÂNDIA - CE

CNPJ.: 18.277.745/0001-68









## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE.  
 PROCESSO Nº PMH-1004/19-PPRP01.  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  
 DATA DE ABERTURA: 29/04/2019.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 11h00m.

Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual Aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIAS / UNIDADES ADMINISTRATIVAS															VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)						
			ADM	SAÚDE			EDUCAÇÃO			SATDS					MARCA	QTDE TOTAL									
				SEC.	HOSPITAL	PSF	EDUCAÇÃO	FUNDEB	CRAS	CRIANÇA FELIZ	IGD PBF	IGD SUAS	SCFV	FIMAS											
44	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO), APRESENTAÇÃO: 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES: 12 UNJ, COR: SORTIDA/ CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: SEM MOLDES), PRAZO VALIDADE: 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA), POTE 180 G	POTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,85	2.037,00		
45	PALITO, MATERIAL: MADEIRA), COMPRIMENTO: 10 CM, APLICAÇÃO: PICOLÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, TIPO: PONTAS REDONDAS), PACOTE 100 UND	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,99	21.564,00
46	PAPEL A4, MATERIAL: PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, APLICAÇÃO: IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA: 75 G/M2	RES	1400	0	1000	600	1000	1000	1400	1000	1000	1000	2000	1500	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	20,20	260.580,00	
47	PAPEL CARTOLINA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 150 G/M2, COR: BRANCA), COMPRIMENTO: 660 MM, LARGURA: 480 MM	UN	50	0	0	0	200	200	1500	200	1500	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,56	3.388,00	
48	PAPEL COUCHÊ, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL FI, COR: BRANCA), GRAMATURA: 170 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, APLICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDERS E CONVITES, LARGURA: 210 MM	UN	0	0	0	0	0	0	2000	0	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,81	1.620,00	
49	PAPEL CREPOM, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 18 G/M2, COMPRIMENTO: 2M, LARGURA: 48 CM, COR: VARIADA	JUN	0	0	0	0	0	0	1000	0	1000	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,77	2.695,00	
50	PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA), COMPRIMENTO: 30M, LARGURA: 29 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA), CAIXA 1 UND	CX	10	0	50	20	0	0	20	0	20	20	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20	2,94	470,40	
51	PAPEL SEDA), MATERIAL: CELULOSE VEGETAL), COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, COR: OUTRAS	FL	0	0	0	0	0	0	1500	0	1500	1600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,16	816,00	
52	PAPELÃO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL), COMPRIMENTO: 100 M, LARGURA: 11,20 M, TIPO: ONDULADO), APLICAÇÃO: EMBALAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: UM LADO, LISO E OUTRO MICROONDULADO	UN	0	0	0	0	0	0	400	0	400	500	0	0	0	0	0	0	0	0	100	108,36	173.376,00		

LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES - ME

Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 - Nova Hidrolândia, Tel.: (85) 9978-2501

CNPJ.: 18.277.745/0001-68

CNPJ: 18.277.745/0001-68

COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA  
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES-ME  
 AV. CLAUDIO CAMELO TIMBO, 175  
 CENTRO - CEP: 62.270-000  
 HIDROLÂNDIA - CE.



06/08

## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – CE.  
 PROCESSO N° PMH-1004/19-PPRP01.  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  
 DATA DE ABERTURA: 29/04/2019.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 11h00m.

Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIAS / UNIDADES ADMINISTRATIVAS													VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)		
			SAÚDE			EDUCAÇÃO			SATDS			QTDE TOTAL	MARCA						
			ADM	SEC.	HOSPITAL	PSF	EDUCAÇÃO	FUNDEB	CRAS	CRIANÇA FELIZ	IGD PBF			IGD SUAS	SCFV			FIMAS	
53	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZI, LOMBADA: ESTREITA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO	UN	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	600	1000	7,05	29.610,00
54	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZI, LOMBADA: LARGA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO	UN	2000	0	0	0	0	25	25	400	400	100	100	100	400	200	7,65	27.959,00	
55	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CATÁLOGO, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 330 MM, COR: FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 FUROS E 5 ENVELOPES PLÁSTICOS	UN	2	0	0	0	0	0	0	200	200	100	100	100	200	100	21,31	19.221,62	
56	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: COM ELÁSTICO, LARGURA: 245 MM, LOMBADA: 20 MM, COR: INCOLOR, COMPRIMENTO: 335 MM, APLICAÇÃO: ARQUIVO DE DOCUMENTO	UN	200	0	40	40	0	0	0	100	80	40	40	40	200	100	2,84	2.385,60	
57	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO: COM ABASA, LARGURA: 240 MM, LOMBADA: 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO, COMPRIMENTO: 350 MM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE	UN	200	0	60	60	0	0	100	80	40	40	200	100	200	100	2,89	2.543,20	
58	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA, TIPO: SUSPENSÃO, LARGURA: 360 MM, ALTURA: 240 MM, COR: MARMORIZADA, PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM NIQUELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VISOR FRONTAL	UN	500	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	22,07	33.105,00	
59	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 8 GB, INTERFACE: USB, TIPO: PEN DRIVE	UN	10	0	6	10	10	10	30	40	40	20	20	40	0	0	38,15	7.477,40	
60	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FLI, FUNCIONAMENTO: MANUAL	UN	15	0	4	8	5	5	10	10	4	4	4	20	10	10	55,03	5.227,85	
61	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: AÇO, TIPO: GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FLI, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUROS REDONDOS COM MARGINADOR	UN	10	0	4	8	0	0	10	10	4	4	4	20	20	126,26	11.363,40		



FLS N° 910

LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES – ME  
 Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 – Nova Hidrolândia, Tel.: (85) 9978-2501  
 CNPJ.: 18.277.745/0001-68

CNPJ: 18.277.745/0001-68  
 COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA  
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES-ME  
 AV. CLÁUDIO CAMELO TIMBO, 175  
 CENTRO - CEP: 62.270-000  
 HIDROLÂNDIA - CE



## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE.  
 PROCESSO Nº PMH-100419-PPRP01.  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  
 DATA DE ABERTURA: 29/04/2019.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 11h00m.

Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual Aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIAS / UNIDADES ADMINISTRATIVAS												QTDE TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)		
			SAÚDE			EDUCAÇÃO			SATDS			FMAS								
			ADM	SEC.	HOSPITAL	PSF	EDUCAÇÃO	FUNDEB	CRAS	CRIANÇA FELIZ	IGD PBF	IGD SUAS	SCFV	FMAS						
62	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA: VARIADA	UN	10	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	COMPACTOR	2,17	65,10
63	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL, TAMANHO: 12	UN	0	0	0	0	0	0	0	0	400	600	0	0	0	0	1600	COMPACTOR	7,89	12.624,00
64	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: VARIADA	UN	20	0	40	60	60	50	50	20	20	30	10	10	40	10	340	COMPACTOR	1,47	499,80
65	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, PINCEL QUADRO MAGNÉTICO, CAIXA 12 UND	CX	20	0	40	60	5	5	5	20	40	20	10	10	40	10	270	COMPACTOR	56,07	15.138,90
66	FRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 233 MM, LARGURA: 320 MM, ESPESSURA: 3 MM, COR: FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRENDEDOR NIQUELADO	UN	20	0	20	20	0	0	0	40	60	20	20	10	40	10	240	GRAFITH	7,81	1.874,40
67	PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, DIÂMETRO: 15 CM, COR: BRANCA, PACOTE 10 UND	PCT	50	0	200	100	0	0	0	5000	4000	0	0	0	6000	5000	20350	MARATÁ	2,42	49.247,00
68	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: FACAL, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, COR: CRISTAL, PACOTE 50 UND	PCT	12	0	45	30	0	0	0	3000	2000	0	0	0	3000	2000	10087	MARATÁ	4,54	45.794,98
69	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: GARFO, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, TAMANHO: ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL RESISTENTE, PACOTE 50 UND	PCT	12	0	45	30	0	0	0	2000	2000	0	0	0	3000	1000	8087	MARATÁ	4,97	40.192,39
70	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO ANATÔMICO	UN	20	0	10	10	10	10	10	100	200	20	20	200	200	10	610	CIS	17,71	10.803,10



LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES - ME  
 Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 - Nova Hidrolândia, Tel.: (85) 9978-2501  
 CNPJ.: 18.277.745/0001-68

F CNPJ: 18.277.745/0001-68  
 COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA  
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES-ME  
 AV. CLAUDIO CAMELO TIMBO, 175  
 CENTRO - CEP: 62.270-000  
 HIDROLÂNDIA - CE.

0708

## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – CE.  
 PROCESSO N° PMH-100419-PPRP01.  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  
 DATA DE ABERTURA: 29/04/2019.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 11h00m.

Constitui o objeto da presente proposta o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIAS / UNIDADES ADMINISTRATIVAS													VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)					
			SAÚDE			EDUCAÇÃO			SATDS			QTD TOTAL	MARCA									
			ADM	SEC.	HOSPITAL	PSF	EDUCAÇÃO	FUNDEB	CRAS	CRIANÇA FELIZ	IGD PBF SUAS			IGD SUAS	SCFV			FIMAS				
71	TESOURA; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PROPILENO, COMPRIMENTO: 5 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR PRETA/EXTRA CORTEIJO ESCOLAR	UN	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	1500	0	0	0	2000	500	5000	CIS	3,25	16.250,00
72	TINTA GUACHE; COMPOSIÇÃO: RESINA VINÍLUA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTEI, COR: DIVERSAS), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA	FR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	1500	0	0	0	2000	100	4600	KOALA	3,33	15.318,00
73	TINTA PARA CARIMBO; COR: AZUL, COMPONENTES: ÁGUA; PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA; CAPACIDADE FRASCO: 40 ML	UN	20	0	8	8	10	10	1000	2000	0	0	0	0	0	0	2000	100	5156	RADEX	4,39	22.634,84
74	TNT, TECIDO DE FIBRA SINTÉTICA, ROLO DE 50 M	RO	10	0	0	0	20	20	100	200	0	0	0	0	0	200	20	570	BRASIL	55,22	31.475,40	
												VALOR TOTAL (R\$)		1.338.878,20								

Valor Global: R\$ 1.338.878,20 (Um milhão trezentos e trinta e oito mil oitocentos e setenta e oito reais e vinte centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Preço de Fornecimento: conforme contrato

Razão Social: LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES – ME

Endereço completo: Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 - Nova Hidrolândia - Hidrolândia/CE - CEP: 62.270-000

Fone: (88) 99905-7100

Banco: Banco do Brasil

Hidrolândia-CE, 29 de abril de 2019.

Atenciosamente,

CNPJ: 18.277.745/0001-68

Email: lianascolteirasimsoz@zihnanunca@hotmail.com

Agência: 3728-1

Conta Corrente: 141124-0

CGF: 06.516.823-2



CNPJ: 18.277.745/0001-68

COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA  
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES-ME  
 AV. CLÁUDIO CAMELO TIMBÓ, 175  
 CENTRO - CEP: 62.270-000

*Lianna Bezerra Magalhães*  
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES – ME

Avenida Cláudio Camelo Timbó, 175 – Nova Hidrolândia, Tel.: (85) 9978-2501

CNPJ.: 18.277.745/0001-68